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Var hælsade Heruler!

Vad fint ni har gjort det! Det syns verkligen att ni har städat. 
Nej, ni behöver inte förlåta er för den halvätna pizzan i kylen, 
flaket tuborg som kikar ut under sängen eller 
pappersmassan med snuskiga dikter på golvet. Så ser det ut 
hos studenten och vi älskar dig för det. 

Glad att du införskaffat det senaste numret av HH. Denna gång 
står det för Herulens Hem-old. Eller hemma hos. Ja, det lät bätt-
re. Anteckning: ta bort dålig vits på ledarsidan. Vi ger dig, kära 
läsare, nu ett fönster genom vilket du får en inblick i hur det 
är att bo på Blekingska med omnejd. Mys ner dig i din third 
hand-soffa du köpt på Erikshjälpen och läs två tjänstemäns 
upplevelser om att bo här på Måsvägen, inspireras av vårt ge-
mytliga recept på grodbröd, lär dig vilken den bästa starkölen 
är i HH:s förfinade provning, eller lös ett korsord. Se också våra 
exklusiva bilder från de första spadtagen på nya Blekingska, 
Herulernas framtida hem. Det nya väster. Ett mer östligt sådant.

Allt detta och inte en enda gång ska vi skriva Coron… Ni vet 
vad.

“If more of us valued food and cheer and song above 
hoarded gold, it would be a merrier world.”

- J. R. R Tolkien

“Det är ingen som tycker att det här livet är superkul[...]”

- Stefan Löfven
       Redaktörerna
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Ronneby - Nostalgia Festival
Ronneby är absolut Sveriges största håla 364 dagar 
om året (365 dagar under skottår och coronapande-
mier), det vill säga alla dagar utom en lördag i slutet 
av juni / början av juli då en årlig veteranfordonsutställ-
ning hålls - Nostalgia. Här finns allt från pråliga jänkar-
bilar med kromade kofångare till spartanska östtyska 
bakelitbilar med dörrsidor i pressad kartong. En heldag 
fylld med bildelsmarknader, bilar, lastbilar, husvagnar, 
mopeder och motorcyklar. En sak man aldrig får missa 
är utställningens kronjuvel - en grågrön Zündapp Com-
binette Sport TS moped från 1964 som ställts ut varje 
år av en lokal entusiast från Karlskrona sen han var 15. 
Dock fick han be sin bildlärares fru köra den i sin skåp-
bil 2016 för då hade han blivit tagen av snuten med sin 
A-traktor och va utan mopedkortet i 6 månader.

Olofström - Loppis i Folkets hus
Loppisarna som brukar vara på Lördagar 09.00-
13.00 i 
Folkets hus är tyvärr inställda.

Karlshamn - Bridgeklubben
Karlshamns BK som brukar spela partävlingar på 
onsdagar och ha övningsspel på torsdagar har tyvärr 
får ställa in sin verksamhet tills vidare

VISSTE DU ATT KURATELET VAR I KARLSKRONA?
Här är lite betyg och kommentarer:

10/10 Hela Karlskrona verkar hata polisen - Wojtek
10/10 Fantastiskt surölsutbud, bra badvatten och klippor 
som är finare än i Stockholm - Emma
10/10 Go to biobaren and drink pickle beer - Cara
10/10 Bättre än Åland, vilket är den största kompliman-
gen jag kan ge! - Alexandra
10/10 Best thing about Karlskrona: de har något som 
kallas vinkiosk! - David

Notera att skribenten är helt ovinklad och återger endast 
ordagranna kommentarer och betyg.

 

 

Adam Varg Barvesten, 
Tekniktjänsteman 
tillika Bleking

I samarbete med:

Hembygdsskolning  
Inställda evenemang i Blekinge

Nu är det en ny termin på Blekingska nation-
en, och det innebär ytterligare en säsong av 
min egen Hembyggsskolning - välkommen 
tillbaka kära läsare. Jag vill även passa på att 
välkomna terminens novischer till Blekingska 
nationen men också till min helt ovinklade och  
helt blekingeneutrala artikelserie, vars mål är 
att utbilda nationsmedlemmarna i hembygd-
skultur. På grund av “den fara som nu råder” 
(Dr.Alban 2020 “Hello Sverige”) så har Ble-
kinge tyvärr fått ställa in majoriteten av de tra-
ditionsenliga evenmangen, men misströsta ej 
- jag ska återge dem i minsta detalj, så även 
du läsare kan få uppleva allt det underbara 
Blekinge vanligtvis har att erbjuda evene-
mangsmässigt.

Karlskrona - Skärgårdsfesten
Typ 2013 så la Karlskrona kommun ner den 
årliga sommartraditionen “Sailet” som gick ut 
på att gå längst kajen, titta på skepp och supa 
sig så redlös i öltälten att kustbevakningen 
fick fiska upp en från hamnen. “Nej va tråkigt” 
ansåg självfallet 11% i en omröstning på P4 
Blekinges hemsida. Ersättningen blev istäl-
let en 6 dagar lång festival över hela staden 
med internationellt kända artister såsom Zara 
Larsson och Kikki Danielsson. Det vill säga 
att konceptet är densamma som hos sailet, 
men man går och sneglar över stängslet in till 
festivalområdet på torget istället för på båtar. 
Detta eftersom man inte har kosing nog att 
pröjsa för en biljett att komma in. Ja, förutom 
när electric banana band spelar, då blev jag 
så exalterad att jag var tvungen att planka in.

Sölvesborg - Sweden Rock Festival
Sweden Rock Festival är en hårdrocksfestival 
som grundades på nittiotalet i Norje utanför 
Sölvesborg och brukar hållas under 3-4 da-
gar i juni. Det är bland Sveriges största musik-
festivaler med ca 35 000 besökare per dag. 
Här har många legendariska band och artister 
spelat såsom Black Sabbath, Deep Purple, 
Guns N’ Roses, Iron Maiden, Motörhead och 
Ozzy Osbourne. Sweden Rock Festival är en 
årlig höjdpunkt för många hårdrocksfantaster 
världen runt, och ett perfekt tillfälle att köra 
svarttaxi i din rostiga gamla Volvo 850 från 
1994 mellan Karlskrona och Sölvesborg.
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Adam Varg Barvesten, 
Tekniktjänsteman 
tillika Bleking

I samarbete med:

På andra sidan stängslet

En historisk händelse har inträffat. 
Något stort. Något fantastiskt. Nå-
got vi aldrig trodde skulle hända. 
Det Första Spadtaget! Självklart ska 
det under ett sådant spektakel bju-
das på fest med pompa och ståt! Det 
finns oändligt med bubbel, fantas-
tiska snittar och till och med live-
musik! Alla är på plats, eller ja… 
alla 50 som var viktiga nog.

Vad hände då med resten, de som läm-
nats kvar?

Vi är ju såklart inte sämre, för vi 
ska ha bättre spadtagshäng! Jag mö-
ter Jacob, som har vikingahjälmen i 
plast och brassestol i högsta hugg, 
utanför entrén till 13A. Vi tar oss 
till vår Gröna tröska, trogna 4:an, 
och påbörjar färden mot Ole Römers 
väg. På vägen möter vi Qurator Eme-
rita Tove som sätter sig bredvid oss 
på bussen och direkt öppnar dagens 
första öl. ”Ska jag mingla de näst-
kommande timmarna behövs detta” sä-
ger hon med en suck. Både jag och Ja-
cob skrattar högt åt detta uttalande 
i tron om att det var ett skämt, 
men när vi ser allvaret och ångesten 
i Toves blick tystnar våra skratt 
tvärt. I ett försök att lätta på 
stämningen drar jag ett halvt skämt 
om att jag kan ta hennes plats. Nå-
got hon glatt skrattar bort och tar 
en till klunk av ölen.

En fältrapport av Melina Pettersson

Väl framme utanför 
byggarbetsplatsen 
sätter Jacob upp 
brassestolen, tar 
på sig vikinga-
hjälmen och öppnar 
den första ölen. 
Han hinner knappt 
ta första klunken 
innan jag är framme 
och tigger en öl. ”Hann inte springa till 
systemet igår, hade sjukt mycket plugg” 
säger jag och tar emot en IPA, den är fes-
ljummen.

Som om han genom magi kan känna lukten 
av varm öl dyker Lowe upp, kastar cykeln 
åt sidan och rycker glatt upp en öl ur 
sin rödvitrutiga kylväska. Jag spiller i 
min iver över att hinna ta en snygg papa-
razzibild ut min hårt förvärvade öl. Min 
Blekingskakasse blir blöt men jag rycks 
med av Lowe och Jacobs entusiasm, jag 
har snart en ny lika ljummen öl bredvid 
mig. Någonstans i ölspillandet ansluter 
sig Anton, lika glad och utrustad med en 
något kallnad såsdrypande falafel.

När vi på coronavänligt avstånd njuter av 
högdjurens föreställning på andra sidan 
stängslet får Otto syn på oss genom sin 
kamera. Han ser sin chans och flyr raskt 
ut från det inhängda området. Väl framme 
hos oss andra skvallrar han om läget ”där 
inne” och ser längtansfullt 



på ölen vi har i händerna.  Som ett 
täcke över konversationen ligger 
dock något jag inte riktigt kan sät-
ta fingret på och jag frågar mig, 
”har han blivit en av dem?”

Efter ankomsten av tre till entu-
siastiska tjänstemän, Daniel, David 
och Hanna, börjar jag vant peka ut 
människorna på tillställningen. Jag 
börjar självklart med våra generösa 
donatorer, paret Backhamre. När jag 
står där och mansplainar titlar och 
annat på besökarna hör jag den skar-
pa smällen av en bubbelflaska som ru-
tinmässigt öppnas. Plötsligt kastas 
jag tillbaka in i en svunnen tid, 
verksamhetsåret 2019, och kan nästan 
känna smaken av Cavan på mina läp-
par.  Jag skakar av mig känslan och 
tar mig en till klunk av ölen jag 
som jag efter mitt tidigare miss-
lyckande håller hårt i min hand.

När det är dags för det ceremoniel-
la spadtaget tar vi fram vår egen 
(Jacobs) flaska bubbel och jag delar 
ut pappersmuggarna ifrån Comviq. Vi 
hurrar när Quratorn, Rektorn, In-
spektorn och ordföranden i stiftel-
sen kör ner spadarna i marken och 
börjar kasta jorden omkring sig.

Alte Kamereren tågar in och tjänste-
männen börjar dansa. Jag stämmer in 
med danssteg jag lärt mig från tik-
tok och möter Walles blick från andra 
sidan stängslet. I den ser jag sam-
ma känsla som sköljt över mig skym-
ta förbi. Med ens känner jag igen 
vad det är. Avund, men även längtan. 
Längtan att befinna sig på den andra 
sidan stängslet. För mig, ProQurator 
Emerita, en längtan till att ser-
veras snittar och att få ett kallt 
glas Cava i min hand. I det inbitna 
högdjurets fall var det istället en 
längtan till oss, till brassestolen 
och pappersmuggarna som redan börjat 
läcka… (hur länge har vi ens haft 
dem på nationen? Har pappersmuggar 
ett utgångsdatum? Fan, jag borde nog 
ha slängt dem innan jag gick av).

 

ProQurator Social Emma dansar ledigt 
fram till oss, staketet som är så 
högt för mig betyder ännu inget för 
henne. ”Vänta bara, snart är du på 
samma plats som mig” tänker jag för 
mig själv. Jag vänder blicken mot 
de gamla quratorerna, alla på rätt 
sida stängslet fast att de var akti-
va innan någon av de tjänstemän som 
omger mig ens kommit till nationen. 
Tankarna på om jag verkligen valde 
rätt post går inte att stoppa. ”Hade 
jag inte kunnat bära upp en klägga 
jävligt bra? Hur ska jag kunna be-
rätta om min tid på Blekingska om 
jag inte har något fysiskt att visa 
upp?”

Jag väcks ur min trans när Emma kra-
mar mig och glatt hälsar att nu har 
några av besökarna gått och vi får 
komma in för att hjälpa till att 
dricka och äta upp. Äntligen! Vi 
blir insläppta och våra pappersmug-
gar byts mot kristallglas. Vi radar 
upp oss vid de



guldsprayade spadarna och får våra 
bilder tagna. Jag sippar på ett för-
sta glas bubbel och ser de glada 
personerna omkring mig. ”Klägga el-
ler inte, jag var ju ändå här!” tän-
ker jag.

För varje gång vi fyller på var-
andras bubbelglas, passar runt vi-
kingahjälmen och ställer upp oss för 
en dummare pose med de glittrande 
spadarna sköljs de vemodiga käns-
lorna bort. Jacob ropar ut något ro-
ligt, Lowes bubbelglas åker i back-
en och vi är de enda som fortsätter 
dansa till Alte Kamererens muntra 
toner. De få som är kvar från ming-
let knäpper upp en skjortknapp och 
stämmer in i våra skrattsalvor. Fan, 
det är inte så fel att vara en gam-
mal ProQurator i en brassestol ändå. 
Jag har historier så det räcker och 
blir över att berätta för de framti-
da, hypotetiska, barnbarnen.

För vi har bättre spadtagshäng!

PS. På grund av knappast måttliga mängder bubbel och andra alkoholhaltiga 
drycker kan vissa minnen ha blivit förvränga och författaren kan därav inte 
stå för någonting som sägs i denna text.



Det G(r)oda Brödet
Så, du har skrollat ändlöst på tiktok. Din tumme är avdomnad efter att i timtal vidrört din mobil-
skärm. Sen dyker den upp. Videon som kommer förändra ditt liv. Den gyllenbruna ytan lyser upp 
ditt mörklagda rum och du känner dig hel igen. På skärmen ser du dess krispiga exteriör som får 
det att vattnas i munnen. Du måste göra det. Du måste baka grodbrödet. Vilken tur för dig, kära 
läsare, att jag genomgick denna process så du vet precis hur man gör! Följ med mig steg för steg 
när jag uppfyller dina fantasier om djurformade bakelser och låt serotoninet frigöras i mängder!

Alright, vart börjar man? Jo, häll 
ditt torra jäst i en skål med den 
ljumna mjölken. Jästen ska nu 
genomgå en aktiverande process så 
vårt fina grodbröd kan växa till sig. 
När jästen har ”bloomat” ska det se 
ut något sånt här, tror jag. Jag vet 
inte riktigt, jag är ingen bagare.

Nästa steg är att blanda allt 
torrt. Kul! Kan rekommen-
dera att sikta ned allt i en 
bunke med en sil för att 
fånga alla klumpar, case in 
point:

Sedan häller du i mjölk 
och jäst-blandningar 
och knådar livet ur 
degen. 

Olja sedan en skål 
och låt groddegen 
vila under en duk i 90 

1.

2.

3.



Släng ut groddegen på bordet och beskåda det som snart ska göra ditt liv 
tusen gånger bättre. Sen är det bara att efter bästa förmåga forma en groda. 

Låt sedan grodan jäsa i sisådär 60 minuter. När slut-
tampen av jäsningen närmar sig kan du 
gott och väl sätta på din sketna studentugn. 180° C ska 
det vara.

Egg that frog and caress his 
lips (OBS! nödvändigt).

.
Skjuts in i 
ugnen! Säg 
adjö till din 
skapelse och 
vänta på dess 
återvändo i 45 

3.

4.

5.

6.



Låt mig presentera: Ulf!!!

Han blev skitful men jag älskar honom ändå.

Elsa Karjalainen



Elsa Karjalainen



A Tale of Two Accommodations
The Semester has begun. To many that 
means a struggle to find a reasonable 
place to live in Lund, a city that is no-
torious in Sweden for being difficult 
to find an apartment in. HH has inter-
viewed two of the tenants living at Ble-
kingska about their journey to settling 
here. 

I find Michelle Dzgoeva sitting peaceful-
ly in a lawn chair waiting for me on a late 
and waning summer’s morning. Michelle 
has been living in Lund all her life (except 
for a detour in Malmö). In fact, she grew 
up around the corner from Blekingska. 
She moved into her current flat this April 
from a small corridor room also here at 
Måsvägen. 

Today, she lives together with her boy-
friend and two very cute cats in a three 
roomer just under an apartment known 
for hosting afterparties. But that does not 
bother Michelle too much. Although her 
typical party night is listening to music 
and drinking wine together in silence, she 
would argue that hearing other people, 
parties and otherwise, is not just part of 
living in a student accommodation, but 
also in an apartment in general. However, 
she emphasised the fact that she really 
wishes people to get better at cleaning up 
after themselves, specifically the lint in the 
laundry room driers.

Michelle valiantly trying to get her cats Mattis 
& Boye to pose for the camera. 



Next I enter our second interviewee, 
Jacob’s, flat. To call what is see a flat is 
perhaps belittling. ‘The domain of Jacob 
Borell’ is more fitting, because he is the 
lord of trash. Or at least he lives as if he 
was. We enter his kitchen, where he sniffs 
a two month old egg, grimace and puts 
it back. He then promptly sits down on a 
pile of old pizza boxes and waits for me 
to take a seat (in a normal chair. He’s got 
manners).  

Jacob came to Lund about a year ago, 
after having lived in a particularly religious 
part of Jönköping that had twelve chur-
ches per capita and an okay Chinese res-
taurant. Now he lives at Måsvägen 13A. 
What he enjoys most with living at a na-
tion is the community. 

‘There is always someone to talk to. You 
never have to feel alone’ he says befo-
re he starts thinking. Jacob points at his 
stove, where an old pot of pasta sits, and 
notes that only one of the two stove plates 
work. He continues by complaining about 
the tap water in Lund, arguing that it ta-
sted better in Jönköping. He finishes his 
rant by remarking that it is all a trifle com-
pared to the benefits of living this close 
to friends. Besides, older buildings have 
their charm.

Michelle recommends new students to work at the nations in Lund to have an easier time 
finding an apartment at those nations. Once you have somewhere to live Jacob remarks that 
it might be a good idea to learn a few one pot recipes and to buy an ironing board. 

‘Maybe even [get yourself] a sugar daddy to buy you food when your kitchen works like mine 
does’, he laughs.

Jacob being Jacob.

Did you know? 

Michelle sings and plays guitar for the indie 
band No Suits in Miami! 

Jacob is rumoured to own 62 pairs of under-
wear so he only has to wash his clothes two 
times a year.



Skitölsprovning
I dessa Coronatider har de flesta skojsiga uteställen i Lund mystiskt stängt. Vad kan vi då  
säga mer än “The klubb is dead, long live the hemmafest!”? Men vad dricker man då när 
man samlas <50 pers för att delta i ansvarsfullt häng, speciellt om man vill vara fin i kan-
ten? HH-redaktionen kommer till din undsättning med resultaten från en skitölsprovning.

I ordning med HH:s nationsenliga ansvar har vi ställt till med en ordentlig skitölsprovning för våra 
läsares själsliga och ekonomiska välmående i dessa svåra tider! Vi har testat sju av Systemets 
mest ikoniska (billiga) ölar och betygsatt dessa på poängskalan 1-10 efter de kriterier som vår 
domarpanel gemensamt kommit fram till är viktigast för en framgångsrik hemmafest, utöver det 
uppenbara kriteriet APK. Kriterierna är som följer: 
• Smak: För självklart måste ölen smaka! Måhända det enklaste kriteriet men ack, så viktigt! 
• Sex-appeal: Vare sig du är ute efter att ligga eller bara vill känna dig som en golden god, alla 

vill känna sig sexiga! Och vad är sexigare än billig öl, ärligt talat? 
• Estetik: Men hur sexig är burken? Hur sexig är självaste ölen? Skitölen är din främsta accesso-

ar på hemmafest, time to successorize!
• Drickbarhet: Ah, äntligen är vi framme vid kritan. Vid det viktiga. Det som skiljer ölpojkarna från 

ölmännen. Att svepa, yay or nay? 
I panelen sitter era egna redaktörer Eric Sarkar och Robin Baggieri, den finsmakande Oscar 
Petrini samt den alltid lika ståndaktige Lowe Smith Jonsson. Utöver denna väl avvägda panel så 
kom också alkoholconnoisseuren Viktor Wallin och vinfantasten Tove Böckman in på ett hörn som 
gästdomare. 

Millenium  Pris: 11:40:- APK: 2,19 ml/kr
Smak: 4
Jag gav den the benefit of the doubt. Eh. 
Sex-appeal: 2
Buzzkill, killed my mojo. Som en grabb på metal-festival. 
Estetik: 4,5
Klassisk minimalistisk design som ger en vad en köper. Men faller på 
målsnöret med allt nyligen tillagt gojs. Skummet sög. 
Drickbarhet: 2
Vi drack inte ens upp. 3 av 4 hällde ut slatten. Det talar för sig självt. 

DAB  Pris: 13:90:- APK: 1,8 ml/kr
Smak: 5.5
Herregud jag har aldrig tänkt på DAB som en god öl, men den spöade fan Milennium. 100% en öl. 
Sex-appeal: 2
Man ser ut som en treåring när man dricker DAB. Att dabba är eventuellt kul den första gången, 
inte den tusende. 
Estetik: 5
Snygg liten skumkrona och fin färg. Burken är dock basic, men för den geografiskt intresserade 
så finns en söt liten karta på sidan som visar vart ölen kommer ifrån. 
Drickbarhet: 7.5
Det är inte gott, men ge mig den här klockan fem på morgonen efter en hård kväll och jag sänker den.



ELK  Pris: 12:90:- APK: 1,92 ml/kr
Smak: 4
Den smakar inte SMUTSIG röv, förvånansvärt balanserad. 
Sex-appeal: 6.5
Den siktar på sin målgrupp, kan sin kundkrets. Klar tia om en trashig raggare håller den. 
För oss andra är den inte sexig, men inte osexig. 
Estetik: 8
Kul, snygg, stilren och har en djävla älg på sig! Men lite för enkel, korken är dock på toppen. 
Snyggt skum som möter den rundade färgen. 
Drickbarhet: 8
Den inte var svåra att svälja! Förvånansvärt len. 

Sofiero  Pris: 11:90:- APK: 2,18 ml/kr
Smak: 5
Den lämnar inget intryck. Är lite under average. Lite äcklig bismak men inte fullständigt äcklig. 
Som när någon röstar på SD men inte hatar kvinnor. [En dommares egna åsikt]
Sex-appeal: 3.5
Ser jag någon med en Sofiero så säger jag inte nej, men det är inte spännande! 
Basic spårvagnsalkis, bara basic. 
Estetik: 5
Lite stilla och tråkig upphälld. Panelen är högst delad om den nya skraggliga designen höjer 
eller sänker denna tidlösa burk. 
Drickbarhet: 2
Inte svepvänlig, den fastnar i halsen. Tar emot. Hade inte ens gått ner på en varm båt i 
Västindien.

Den ärbara (officiella) jurypanelen.



7,2:an Pris: 14:40:- APK: 2,5 ml/kr
Smak: 2.5
Trots att jag precis rökt så smakar 7,2:an mer cigg än ciggen! Som om någon fimpat i min öl, 
skit, den smakar skit. 
Sex-appeal: 1.5
Min gymnasiekompis som drack 7,2:an var alltid ute på “fittjakt”. Han misslyckades. Ofta. 
Det är en starköl utan det roliga. 
Estetik: 4.5
Skitmycket skum. Tacky men den har ju fan dansande illrar på sig! Och väldigt informativ, 
den döljer inget i varken namn eller design. Du vet exakt vad du får, en lökigt hög procent. 
Drickbarhet: 1
Nej, bara nej säger Lowe efter att ha spottat tillbaka allt i glaset. Spykänslor och askfat, en riktigt 
stabil etta. 

Kung Pris: 10:90:- APK: 2,39 ml/kr
Smak: 6.5
Dinge-dinge-ding, här kommer kungen in! Smakar faktiskt rätt bra. En vanlig öl med 
viss sötma. 
Sex-appeal: 5.5
Från bönder till Magnus Uggla, om du kan bära upp Kung så får du mig direkt! Om inte, 
då är du tyvärr ett äckel. Sammanhang är kanske viktigast för denna öl. 
Estetik: 5.5
Lite mycket skum som försvinner snabbt. Dåligt kolsyrad. Inte nyskapande i sin klassiska 
minimalism men bättre än vad fan Millenium försöker med gojset. Ett solit: “Amen naaej”
Drickbarhet: 5.5
Not great, not bad. Sötman tar över lite, men man blir inte äcklad och den går ner bra.

Stockholm Festival  Pris: 12:50:- APK: 2,12 ml/kr
Smak: 7
Fyllig, den är faktiskt god. Len, finns en viss bismak men den är inte illa. 
Funkar bra trots att den stått i solen ett tag nu.
Sex-appeal: 4.5
Stockholm = hatknull = JA!  Festival = Panelen är delad om det är sunksexigt 
eller bara sunk. Men skåningar har ändå ingen smak. 
Estetik: 4.5
Vackert skum, vacker färg. Trashig, men inte ful. Det står Stockholm överallt, 
stadshuset tronar över Mälaren, blå och guld! Inte för att nämna guldmedaljen 
den vunnit! Trashy gold, Stockholm i mitt hjärta! 
Drickbarhet: 7.5
Smooth. Hade varit redo för den klockan fem på natten, inte klockan sex. Inga 
problem att svepa, man vill inte sluta svepa. Dock lite smaklös när man sveper den.

OBS: En av domarnas poängsättning diskvalificerades på misstankar om jäv rörande ölen 
Stockholm Festival. Den anklagade gav upprepade gånger högsta poäng under den brist-
fälliga motivationen: “TENS ACROSS THE BOARD BABY”, fingerpistoler och skande-
rande av Stockholm i mitt hjärta.



Här kommer lite star crossed hälsningar 
från de andra planen; Inga lögner, inga 
följdfrågor och inga pengar tillbaka!

HOROSKOPET

VÄDUREN: 
Du vet när folk säger att de 
föddes i fel tid... du gjorde 
faktiskt det, du hör egent-
ligen hemma 1353-1412 
e.Kr. Det kommer rättas till 
snarast.

OXEN: 
Tänk på att du har mer tid 
än vad du tror i livet, så njut 
lite. 

TVILLINGARNA: 
SLUTA LÄSA NU DU ÄR 
REDAN SEN!!! 

KRÄFTAN: 
30 minuter är långt mer än 
vad du behöver för att ta dig 
till föreläsningarna, fundera 
på hur många minuter extra 
du kunnat sova under ett år 
om du bara gick fem minuter 
senare på morgonen.

LEJONET: 
För vissa är den bästa tiden 
nu, din var medeltiden... 
inget illa ment.

JUNGFRUN: 
Då mars just nu korsar jupi-
ters bana så är det en bra tid 
för dig att börja funder kring 
att skaffa en familj, din trev-
liga grannes till exempel eller 
varför inte någon känd?

VÅGEN: 
Det är inte akademisk kvart 
imorgon och du kommer 
nog glömma det.

SKORPIONEN: 
Estland är stängt den här 
veckan, det kommer få ovän-
tade konsekvänser för ditt 
kärleksliv.

SKYTTEN: 
En av dina vänner kommer 
gå igenom en livskris inom 
de närmsta tiden se till att 
vara där och ta med en fick-
lampa. En ficklampa lyser 
alltid upp tillvaron. 

STENBOCKEN: 
Drick långsamt på fredag, 
det finns en lördag med och 
då kommer du eventuellt 
behöva höja tempot... 

VATTUMANNEN: 
Käka popcorn nästa vecka, 
du kommer förstå varför

FISKARNA: 
Stjärnorna har tyvärr inget 
att säga dig, du har lite att 
fundera på innan ni är på 
speaking terms igen...

Lowe Smith Jonsson



Fråga Sonja är Herulen Hærolds helt egna kropp & 

knopp sida där Sonja svarar på just DINA frågor!

Har du något du undrar? 

Maila fragasonjas@blekingska.se.



            

1. Hej! Jag bor på 13 på Måsvägen och 
hör när min granne gör ”det” genom 
ventilationen. Hur tar jag upp att detta 
gör mig obekväm på ett smidigt sätt med 
grannen? Är baserat på stönen väldigt 
säker på vem det är.
Från: 13-festen, bästa festen

Hej. Okej om “det” är Juffsjuffs, här har jag 
ett svar: DU ÄR BATA AVANSJUK. Skaffa 
öronproppar eller ligg eller sexleksak och 
LÅT FOLK LEVA SIN BÄSTA JUFFSJUFFS 
LIV!

2. Vilken är den hetaste tjänstemannarol-
len? Var liggs det mest?
Från: Inge Blek

Hej Inge Blek,

Bra fråga. Kanske bartjänsteman (pga the 
sexy bartender grej) eller DJ (pls spela 
Robyns Dancing on my own och titta 
intensivt på nån - grej)?  

Som kurtelar ha man den sexiga “makt” 
glow men då skapar det ofta lite drama 
om en kuratelare och tjänsmeman ligger, 
men då gäller det att ha bra kommunika-
tion. 

MEN som påstått redan på oven MAKT 
ÄR SEXIGT, så kanske inspektör? Heder-
sledamot? Ordförande i stiftelse hero-
lero??

Jag har inte själv provat att ligga med he-
dersledamöter eller inspektörer men om 
det fanns en sexig och singel inspektör, 
kanske då? Hederledamöter tyvärr ofta är 
äldre och jag skulle vara rädd att ha riktig 
kinky juffsjuffs med nån +70. Man kan 
alltid prova, skulle vara roligt (hit me up, 
hedersledamöter!). 

SAFE SEX!

3. Hej Sonja. Jag undrar om du kan förkla-
ra återkomsten av klädestetiken från ti-
digt 2000-tal. Vad många trodde var långt 
gånget i förmultningsprocessen, har rest 
sig likt en zombie, öppnat sin likkista och 
bjudit in till en fasansfull uppvisning av 
diverse Matrix-kavajer, slingrigt drakprint 
och prasselbyxor. Många har hoppat ner 
och förirrat sig i mörket. Jag känner mig 
oroad. Det är endast en tidsfråga innan 
de låga jeansen är tillbaka, med alla fasor 
som direkt följd av detta. Kan du förklara? 
Från: Dr.Eleganz

Hej. Ja. Jag fattar. Jag känner likadant 
med dig. Jag själv tänker att folk använ-
der för lite enorma solhattar och puff-är-
made klänningar. Jag hade velat att får 
herde stilen skulle bli större nu på 2021. 
Det har gått tillräckligt dåligt nu på 2020, 
jag räknar dålig sense of style som lika 
stor olycka som pandemi och jätte mörd-
are getingar… but just my truth. MEN 
ärligt talat, på nationen finns det ju folk 
som kan vara tidigt 2000-tals looken väl-
dig bra. Kanske man skulle kunna kombi-
nera får herde stilen med Matrix-kavajer? 
Vi får se. Kanske i nästa HH-avsnitt jag, 
Sonja kan dela varifrån jag hittar min 
inspirationen?

  Era för evigt,

  Sonja
   <3 
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  Pyssel
Vilken Kuratelare har vilken kyl?

Wojtek
(Notarie) [1]

Cara
(KM) [2]

Alexandra
(Q) [3]

Emma
(PQS) [4]

David
(PQ) [5]
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Svar finnes i innehållsförteckningen





Vill du skriva för nästa nummer av Herulens Hærold?

Gå med i Facebookgruppen ”Skriva för Herulens
Hærold” eller maila hh@blekingska.se




